Учетный номер  Заведующей МБДОУ «Зверосовхозский ДС»

Шаяхметовой Ландыш Миннихановне от отца, матери,

законного представителя (подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя)

документ, удостоверяющий личность Заявителя Тип

документа: Паспорт РФ серии

Проживающего по адресу:

Телефон:

домашний сотовый

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения, место рождения) проживающего

по адресу

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса) в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Зверосовхозский

детский сад»

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

20 г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия свидетельство о рождении ребёнка;

- медицинская карта ребенка.

- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

- иные документы (перечислить)

Дата: « 20 г.

Подпись:

(расшифровка)

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности.

образовательной программой МБДОУ  «Зверосовхозский детский сад» и другими документами.

регламентирующими организацию образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников Учреждения ознакомлены.

Дата: 20 г.

Подпись:

(расшифровка)

Даю согласие муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Зверосовхозский детский сад»

 Мамадышского муниципального района, зарегистрированному по адресу: .Мамадышский район, п.

Зверосовхоз, ул. Победы, д.2 , ОГРН 1021601064396, ИНН 1626005310 на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

(фамилия, имя, отчество)

20 года рождения в объеме указанном в заявлении и

прилагаемых документах, в целях обеспечения и соблюдения требований

Федерального закона от 29.12.2012 Уе 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» иных

нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования. Согласен(а) на обработку своих персональных

данных и персональных данных своего ребенка.

20 подпись /

расшифровка

С условиями услуги «Назначение основной и дополнительной компенсации части родительской оплату

за присмотр и уход за ребенком в образовательной организации реализующей основную образовательную

программу дошкольного образования» с возможностью подачи заявления и получение; Услуги полностью

в электронном виде через портал Госуслуг, без необходимости личного обращения органы социальной

защиты гражданам, имеющим детей, посещающих муниципальные дошкольные образовательные

учреждения с целью предоставления дополнительных мер социальной поддержки образовательных

учреждениях муниципального образования Мамадышского муниципального района ознакомлен (а)

20 подпись /

расшифровка

Расписка в получении заявления и документов

Заведующим муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Зверосовхозский детский сад» Мамадышского муниципального района, Шаяхметовой Л.М. принято и

зарегистрировано заявление в детский сад за N9

приняты следующие документы

 Наименование до мента дата Примечание по желанию

1. Копия свидетельства о рождении

ребенка

2. Копия документа, содержащая

сведения о регистрации ребенка по мес

жительства

З. медицинская карта (заключение)

4.

5.

6.

 Дата20

 подпись/ Л.М.Шаяхметова